
【競争契約に関する情報】

令和3年12月分（公表日：令和4年1月31日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1

肉用牛肥育経営安定交付金制
度全国統一電算処理システム
（WEB版）に係るネットワーク機
器の調達

理事
藤野 哲也

令和3年12月1日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷
3-11-8

一般競争入札 - 4,495,700 - -

2

令和３年度新型コロナウイルス
感染症（COVID-19）によるタイ
鶏肉生産・輸出への影響に関
する調査

理事
菅宮 真樹

令和3年12月2日

SHINODA&CO Company
Limited
334 Soi Lat Phrao
71(Sangkomsongkrawnu
a 1),
Lat Phrao Road, Khlong
Chaokhun Sing,
Wang Thonglang,
Bangkok, Thailand

一般競争入札（総
合評価方式）

- 2,167,330 - -

3
令和３年度タイにおけるスイート
コーンの生産状況等に関する調
査

理事
菅宮 真樹

令和3年12月2日

R&A Information Service
Co., Ltd.
1199 Piyavan Tower,
14th Floor. Unit 14B
Phaholyothin Rd.,
Phayathai, Bangkok,
Thailand

一般競争入札（総
合評価方式）

- 1,726,553 - -

4
令和3年度米国産レタスの生
産・消費・流通・輸出動向に関
する調査

理事
菅宮 真樹

令和3年12月6日

ＳＥＧＭＡＲ　ＲＥＳＥＡＲＣ
Ｈ合同会社
東京都中央区湊1-1-17
真弘ビル307号

一般競争入札（総
合評価方式）

- 2,145,000 - -

5
生乳取引数量等確認事務支援
システムに係るサーバ等機器
の賃貸借

総括理事
本田 光広

令和3年12月8日
ＮＥＣキャピタルソリュー
ション株式会社
東京都港区港南2-15-3

一般競争入札 - 2,481,216 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

6
iPadのレンタル、モバイル通信
回線及びモバイルデバイス管理
等の導入・設定

総括理事
瀬島 浩子

令和3年12月10日
ソフトバンク株式会社
東京都港区海岸1-7-1

一般競争入札 - 2,876,390 - -

7
指定乳製品等売買システムの
運用及び保守業務

総括理事
本田 光広

令和3年12月14日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷
3-11-8

一般競争入札（総
合評価方式）

- 12,576,630 - -

8
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（417.0ト
ン）

総括理事
本田 光広

令和3年12月17日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 433,331,326 - -

9
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（148.6ト
ン）

総括理事
本田 光広

令和3年12月20日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 - 160,733,592 - -

10
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（134.4ト
ン）

総括理事
本田 光広

令和3年12月20日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札 - 144,879,840 - -

11
「ベジマチ」（国産やさいの生産
者と実需者を結ぶマッチングサ
イト）の保守・運営支援業務

理事
上大田 光成

令和3年12月22日

フェイス・ソリューション・
テクノロジーズ株式会社
東京都品川区五反田2-
25-1

一般競争入札（総
合評価方式）

- 6,600,000 - -

12
令和３年度各国における砂糖及
び甘味商品の消費実態調査

理事
菅宮 真樹

令和3年12月27日

株式会社クロス・マーケ
ティング
東京都新宿区西新宿3-
20-2
東京オペラシティタワー
24階

一般競争入札 - 4,290,000 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

13

令和３年度各国における食肉由
来の加工品及び牛乳・乳製品
の子供への摂取についての意
識と行動に関する調査

理事
菅宮 真樹

令和3年12月27日

株式会社クロス・マーケ
ティング
東京都新宿区西新宿3-
20-2
東京オペラシティタワー
24階

一般競争入札 - 3,520,000 - -

14
指定野菜価格補填システムの
改修等委託業務

理事
上大田 光成

令和3年12月27日
NECネクサソリューション
ズ株式会社
東京都港区三田1-4-28

一般競争入札（総
合評価方式）

- 6,710,000 - -


	競争契約様式(令和3年1２月分公表様式）

